2024年3月14日

各  位

                      会 社 名 チムニー株式会社

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  茨田  篤司

（コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員管理担当  寺脇 剛

                       電話番号 ０３－５８３９－２６００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、組織変更及び人事異動を下記のとおり決定しましたので、

お知らせ致します。

記

１． 組織変更の目的と内容

（１）目的

当社を取り巻く環境の変化に迅速に対応するため、商品戦略担当を新設し、マーケティン

グと商品の仕入れ・物流・販売を一本化して管掌し、リサーチから商品化へのスピードアッ

プを図ります。店舗開発兼事業開発担当を新設し、新規出店・既存店の業態転換等の成長戦

略を策定し、商品戦略担当と連携して市場での競争優位性の確保を目指します。

また、人的資本強化のため、人財採用教育部を人財教育部と人財採用部に分け、国内及び

海外からの採用と、入社後の教育体制の強化を図ります。以上のことを目的として、下記の

通り組織変更及び人事異動を行います。

（２）内容

  ①第１営業担当、第２営業担当、第３営業担当、の呼称を担当から本部長とします。

  ②商品戦略担当を置き、マーケティング担当（メニュー開発調理部、メニュー販促企画部）、

商品担当（販売部、物流部、仕入部、魚鮮水産㈱、大田市場チムニー㈱）、店舗支援部を

管掌します。

③店舗開発兼事業開発担当を置き、店舗開発担当（建設部、開発部）、情報システム部を管

掌します。

④FC 第１事業部から FC 第４事業部を、FC 第１事業部と FC 第２事業部に集約し、第１営業

本部長と第２営業本部長が担当します。

⑤人財採用教育部を人財教育部と人財採用部に分け、人財教育担当が担当します。

２．人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

水上 貴史
取締役 副社長執行役員

商品戦略担当

取締役 副社長執行役員

経営戦略担当

伊藤 浩之
取締役 常務執行役員

店舗開発 兼 事業開発担当

取締役 常務執行役員

営業企画担当

小沼 泰広 執行役員 第1営業本部長 執行役員 第1営業担当

大屋 伸介 執行役員 商品担当 執行役員 第2営業担当

花田 拓也
執行役員 第３営業本部長

兼 焼肉事業部長
第3営業担当兼焼肉事業部長

杉本 恭平 第２営業本部長 北海道・東北・千葉事業部長

小野里 浩 情報システム部長 営業推進部長

小林 孝徳 北海道・東北・千葉事業部長
北海道・東北・千葉事業部

エリア長

塩澤 陽 FC第２事業部長 FC第３事業部長

辰巳 英樹 関西・山陽・四国事業部長 中国・九州事業部長

石田 涼 中国・九州事業部長 中国・九州事業部エリア長

竹内 敦史 人財教育部長 人財採用教育部長

金 美香 人財採用部長 人財採用教育部マネージャー

吉田 修二
メニュー販促企画部

兼 仕入部 部長
FC第４事業部長

柴田 隆浩 販売部 部長 新事業開発・外販部 部長

是友 康寛 店舗支援部 部長 関西・山陽・四国事業部長

吉尾 佳子 人事部 部長 執行役員 商品担当

遠藤 高広 経理部 部長 経理部 マネージャー

３．異動日

2024年4月1日

以上

メニュー開発調理部

メニュー販促企画部

仕入部

魚鮮水産㈱

大田市場チムニー㈱

物流部

販売部

店舗支援部

FC第1事業部

北海道・東北・千葉事業部

北関東事業部

首都圏事業部

FC第２事業部

南関東・中部事業部

関西・山陽・四国事業部

中国・九州事業部

㈱紅フーズコーポレーション

めっちゃ魚が好き㈱

コントラクト事業部

66洋食事業部

焼肉事業部

建設部

開発部

情報システム部

財務部

経理部

人事部

人財教育部

人財採用部

IR・サステナビリティ推進担当

総務部

第１営業本部長

2024年4月1日付
新組織図

商品戦略担当
マーケティング担当

商品担当

株
主
総
会

取
締
役
会

第３営業本部長

執
行
役
員
会

監
査
役
会

店舗開発　兼
事業開発担当

店舗開発担当

内
部
監
査
室

人財教育担当

営業統括担当

財経担当

管理担当

代
表
取
締
役
会
長

代
表
取
締
役

社
長
執
行
役
員

第２営業本部長

	【更新版】組織変更及び人事異動に関するお知らせ20240314.pdf
	最終版　組織図リリース20240314.pdf